
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/275/2023 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/72/2019 r. Rady Gminy Janowiec z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacaniawynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Janowiec 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 30 ust.6 i ust.6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.) Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XIII/72/2019 r. Rady Gminy Janowiec  z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom 
zatrudnionym w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Janowiec w Rozdziale IV. Dodatek 
funkcyjny § 7 ust. 1 w tabeli dodaje się punkt 5) w brzmieniu ,,Mentor- 100 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7269


	UCHWAŁA NR XLIX/275/2023 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-06T13:59:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




